
Burmistrz Łao y- ZARZĄDZENIE Nr 0152/33/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 grudnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, póz. 1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, póz. 1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 1007 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

- po stronie dochodów o kwotę 154.139,00
- po stronie wydatków o kwotę 154.139,00

wg załącznika nr 1 i 2 oraz 3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i Kuczmarek [



Burmistrz Łabiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/38/2009 z dnia 21.12.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

852

Rozdział

01095

85212

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

332681,00

330 681 ,00

330681,00

3 891 378,00

3 006 935,00

3 006 935,00

24 897 023,00

Zmiana

62 539,00

62 539,00

62 539,00

91 600,00

91 600,00

91 600,00

154139,00

Po zmianie

395 220,00

393 220,00

393 220,00

3 982 978,00

3 098 535,00

3 098 535,00

25051 162,00

Strona 1 z 1



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/38/2009 z dnia 21.12.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

852

Rozdział

01095

85212

Paragraf

4210

4430

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

400681,00

330681,00

5 276,39

325 404,61

4 536 725,00

3 006 935,00

2 872 387,00

25 663 023,00

Zmiana

62 539,00

62 539,00

2 435,55

60103,45

91 600,00

91 600,00

91 600,00

154 139,00

Po zmianie

463 220,00

393 220,00

7711,94

385 508,06

4 628 325,00

3 098 535,00

2 963 987,00

25817162,00

Strona 1 z 1



'Burmistrz Łdhiszwa
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA zffcONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0152/38/2009 z dnia 21.12.2009

Dział

010

852

Rozdział

01095

85212

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

330681,00

330681,00

330681,00

3 125 697,00

3 006 935,00

3 006 935,00

3 600 007,00

Zmiana

62 539,00

62 539,00

62 539,00

91 600,00

91 600,00

91 600,00

154139,00

Po zmianie

393 220,00

393 220,00

393 220,00

3 217 297,00

3 098 535,00

3 098 535,00

3754 146,00



Burmistrz Łabiszyria
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0152/38/2009 z dnia 21.12.2009

Dział

010

852

Rozdział

01095

85212

Paragraf

4210

4430

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

330681,00

330681,00

5 276,39

325 404,61

3125697,00

3 006 935,00

2 872 387,00

3 600 007,00

Zmiana

62 539,00

62 539,00

2 435,55

60103,45

91 600,00

91 600,00

91 600,00

154139,00

Po zmianie

393 220,00

393 220,00

7711,94

385 508,06

3217297,00

3 098 535,00

2 963 987,00

3754146,00



Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-85/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85212 § 2010 o kwotę 91.600,00 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu świadczeń
rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 3110 o kwotę 91.600 zł.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-88/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 01095 § 2010 o kwotę 62.539,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 4210 o kwotę 2.435,55 zł
i w § 4430 o kwotę 60.103,45 zł.


